2023年济源示范区中等职业教育竞赛活动获奖名单公示

各职业学校：
根据《济源产城融合示范区教育体育局关于举办2023年中等职业教育竞赛活动的通知》（济管教体职成高〔2023〕51号）精神，示范区教育体育局于2023年5月份举行了2023年济源示范区中等职业教育竞赛活动。
2023年济源示范区中等职业教育竞赛活动包括中等职业学校“文明风采”竞赛活动、学生素质能力大赛、中华优秀传统文化大赛等赛事活动。通过选手激烈角逐，专家客观、公正评选，共有70名选手获奖，其中一等奖14个，二等奖28个，三等奖28个；14名教师荣获优秀辅导教师奖。现将获奖名单予以公示（见附件）。
公示时间： 5月22日－5月26日。
如有异议请致电0391-6612658（市职成教研室）或0391-6614816（局监察室）。
附件：2023年济源示范区中等职业教育竞赛活动获奖名单

济源市职业教育与成人教育教学研究室
2023年5月22日

2023年济源示范区中等职业教育竞赛活动获奖名单
	序号
	参赛项目
	学生姓名
	所在学校
	指导教师
	比赛形式
	获奖等次

	1
	百年党史经典诵读（毛泽东诗词）
	张研坤
	济源职业技术学校
	李真真
	个人赛
	壹

	2
	“未来工匠说”主题演讲
	牛浩哲
	济源职业技术学院
	郜歌
	个人赛
	壹

	3
	“榜样故事我来说”主题演讲
	李文倩
	济源职业技术学校
	李鹏
	个人赛
	壹

	4
	手工劳动制作
	张珊珊
	济源市机械高级技工学校
	倪亚旋
	个人赛
	壹

	5
	国学经典诵读
	陈甜甜
	济源职业技术学校
	张智利
	个人赛
	壹

	6
	唐宋诗词飞花令
	沈怡然
	济源职业技术学校
	周苗苗
	个人赛
	壹

	7
	汉字听写
	段涵露
	济源职业技术学校
	段彦秀
	个人赛
	壹

	8
	硬笔书法
	周子雅
	济源职业技术学校
	成永慧
	个人赛
	壹

	9
	数学基本素养与应用
	田鑫淼
	济源职业技术学校
	朱秀娟
	个人赛
	壹

	10
	英语演讲
	赵梓怡
	济源职业技术学院
	郭敏敏
	个人赛
	壹

	11
	Word应用文写作
	乔艺茹
	济源职业技术学校
	李滨
	个人赛
	壹

	12
	Excel数据处理
	许延豪
	济源职业技术学校
	卫军祥
	个人赛
	壹

	13
	Powerpoint设计制作
	修思彤
	济源职业技术学院
	王海燕
	个人赛
	壹

	14
	职业生涯规划—写给2035的我（寄语）
	熊明扬
	济源职业技术学院
	孔卫丰
	个人赛
	壹

	15
	百年党史经典诵读（毛泽东诗词）
	乔义师
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	16
	百年党史经典诵读（毛泽东诗词）
	贺渝峰
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	17
	“未来工匠说”主题演讲
	王婉羽
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	18
	“未来工匠说”主题演讲
	霍盈希
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	19
	“榜样故事我来说”主题演讲
	尤志慧
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	20
	“榜样故事我来说”主题演讲
	刘敬一
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	21
	手工劳动制作
	王梓歌
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	22
	手工劳动制作
	原雨欣
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	23
	国学经典诵读
	王子源
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	24
	国学经典诵读
	于茜
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	25
	唐宋诗词飞花令
	孙晋云
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	26
	唐宋诗词飞花令
	刘凯
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	27
	汉字听写
	孙安心
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	28
	汉字听写
	贾博文
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	29
	硬笔书法
	卫玉婕
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	30
	硬笔书法
	周艺爽
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	31
	数学基本素养与应用
	杨意康
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	32
	数学基本素养与应用
	陈叙睿
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	33
	英语演讲
	李佳馨
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	34
	英语演讲
	杜雯婷
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	35
	Word应用文写作
	原艺嘉
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	36
	Word应用文写作
	李婉宁
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	37
	Excel数据处理
	丁凯乐
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	贰

	38
	Excel数据处理
	崔艺帆
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	39
	Powerpoint设计制作
	徐亚峰
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	40
	Powerpoint设计制作
	陆龙飞
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	41
	职业生涯规划—写给2035的我（寄语）
	卢天星
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	贰

	42
	职业生涯规划—写给2035的我（寄语）
	曲勇健
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	贰

	43
	百年党史经典诵读（毛泽东诗词）
	赵心瑜
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	44
	百年党史经典诵读（毛泽东诗词）
	郭孟真
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	45
	“未来工匠说”主题演讲
	袁亚茹
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	46
	“未来工匠说”主题演讲
	张紫怡
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	47
	“榜样故事我来说”主题演讲
	葛宇宁
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	48
	“榜样故事我来说”主题演讲
	张晓蕊
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	49
	手工劳动制作
	崔豪杰
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	50
	手工劳动制作
	李成程
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	51
	国学经典诵读
	刘欣怡
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	52
	国学经典诵读
	周予浩
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	53
	唐宋诗词飞花令
	李欣然
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	54
	唐宋诗词飞花令
	田甜
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	[bookmark: _GoBack]55
	汉字听写
	邢依欣
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	56
	汉字听写
	魏书恒
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	57
	硬笔书法
	张涵萌
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	58
	硬笔书法
	孔帅衡
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	59
	数学基本素养与应用
	毋馨仪
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	60
	数学基本素养与应用
	郭建超
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	61
	英语演讲
	任文静
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	62
	英语演讲
	冯慕歌
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	63
	Word应用文写作
	于树恒
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	64
	Word应用文写作
	杜丹婷
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	65
	Excel数据处理
	侯鹏飞
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	66
	Excel数据处理
	薛正兴
	济源职业技术学院
	\
	个人赛
	叁

	67
	Powerpoint设计制作
	李佳颖
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

	68
	Powerpoint设计制作
	朱星宇
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	69
	职业生涯规划—写给2035的我（寄语）
	张涵
	济源职业技术学校
	\
	个人赛
	叁

	70
	职业生涯规划—写给2035的我（寄语）
	贾思甜
	济源市机械高级技工学校
	\
	个人赛
	叁

7